UBND TỈNH BẮC GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BDT-HCTH

Bắc Giang, ngày         tháng  4  năm  2024

V/v thay đổi thời gian trao đổi

kinh nghiệm với  Đoàn công tác

và đại biểu Người có uy tín tỉnh Hòa

Bình tại xã Bảo Sơn, huyện Lục Nam

          Kính gửi:

- UBND huyện Lục Nam;

- UBND xã Bảo Sơn.

Ngày 04/4/2024, Ban Dân tộc ban hành Công văn số 278/BDT-HCTH về

việc đề nghị tạo điều kiện tiếp đón Đoàn công tác và đại biểu Người có uy tín tỉnh

Hòa Bình đến giao lưu, học tập, trao đổi kinh nghiệm. Thời gian 01 buổi sáng

ngày 10/4/2024, tại xã Bảo Sơn huyện Lục Nam.

Tuy nhiên, do Lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh Hòa Bình có lịch công tác đột

xuất. Nên lãnh đạo Ban Dân tộc 02 tỉnh Hòa Bình, Bắc Giang đã thống nhất thay

đổi thời gian giao lưu, học tập, trao đổi kinh nghiệm tại xã Bảo Sơn huyện Lục

Nam, như sau:

1. Thời gian: Chuyển từ buổi sáng ngày 10/4/2024 lên buổi chiều (từ 14h00)

ngày 09/4/2024.

2. Các nội dung khác giữ nguyên theo Công văn số 278/BDT-HCTH ngày

04/4/2024 của Ban Dân tộc tỉnh Bắc Giang.

Đề nghị UBND huyện Lục Nam quan tâm, phối hợp thực hiện. Giao Phòng

Dân tộc, UBND xã Bảo Sơn chuẩn bị tốt các điều kiện phục vụ buổi làm việc,

thông tin đến các thành phần tham dự buổi làm việc đung thời gian, địa điểm theo

quy định./.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Dân tộc huyện Lục Nam;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị thuộc Ban;

- Lưu : VT, HCTH.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

 Trương Văn Bảo

		baotv_bdt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-06T08:41:25+0700

		2024-04-06T09:13:39+0700

		2024-04-06T09:13:48+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-06T09:13:58+0700